ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУРОВСКОЕ

РЕШЕНИЕ №15

От 27 марта 2019 года.

О признании утратившим силу
решения Совета поселения

Рассмотрев проект Соглашения о передаче функций по ведению бухгалтерского учета, составлению бухгалтерской, налоговой отчетности, отчетности в государственные внебюджетные фонды, руководствуясь Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 21 Устава муниципального образования, Совет сельского поселения Чуровское,

СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ЧУРОВСКОЕ  РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:
- решение Совета сельского поселения от 26.11.2018 года №55 «О передаче функций по ведению бухгалтерского учета, составлению бухгалтерской, налоговой отчетности,отчетности в государственные внебюджетные фонды»

2.Передатьс 1 апреля 2019 года до 31 декабря 2019 года осуществление части полномочий сельского поселения Чуровское по исполнению бюджета поселения в части ведения бюджетного (бухгалтерского) учета, составлению бухгалтерской, налоговой отчетности, отчетности в государственные внебюджетные фонды казенному учреждению Шекснинского муниципального района «Централизованная бухгалтерия по обслуживанию муниципальных учреждений».

3. Администрации сельского поселения Чуровское заключить Соглашение с уполномоченным органом местного самоуправления Шекснинского муниципального района на передачу указанных полномочий в пункте 2 настоящего решения, за счет средств, передаваемых из бюджета поселения в бюджет района.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит опубликованию в газете «Чуровские вести» и на официальном сайте администрации сельского поселения.

[bookmark: _GoBack]
Глава  сельского поселения  Чуровское                                   Т.Н.Быстрова